— 1 —

武公管办发〔2024〕2 号

武威市公共资源交易管理委员会办公室
关于对聘期满三年的评标（评审）专家

重新审查入库的通知

市直有关部门、单位，各县区发展改革局，中央、省属在武有关

单位:

根据《甘肃省综合评标（评审）专家库和专家管理办法》《武

威市综合评标（评审）专家库和专家管理办法》（武公管办发

〔2023〕7 号）等规定，决定对聘用期满三年即将到期、适宜继

续从事综合评标（评审）专家工作的人员进行重新审查入库。现

将有关事宜通知如下：

一、审查范围

（一）2021 年进入甘肃省综合评标(评审)专家库武威分库

武威市公共资源交易管理委员会办公室文件

— 2 —

的评标(评审)专家（不含政府采购类评审专家）。

（二）申报专业，不得超出原聘用的专业范围。

二、审查时间

2024 年 4 月 3 日- 2024 年 4 月 18 日。

三、入库条件

（一）从事相关专业领域工作满 8 年以上并具有高级职称或

同等专业水平;

（二）具有丰富的实践经验和一定理论水平，有足够的评标

业绩和评标能力;

（三）在评标(评审)活动中没有违法违规行为，在评标(评

审)专家资格有效期内无经济犯罪历史;

（四）现场履职行为规范，在甘肃省公共资源交易信息共享

和诚信记录平台上无不良信用记录:

（五）具有良好的职业道德，能认真公正、诚实廉洁地履行

评标专家职责，遵守纪律、服从管理、自觉接受行政监督;

（六）年龄在 65 周岁以下（1959 年 5 月 1 日以后出生），

身体健康状况良好。

三、申报程序及申报资料

（一）申请人本人填写《武威市评标(评审)专家资格审查申

请表》附相关证明材料(一式三份)，报所在单位签署意见，加盖

公章。已退休未在其他单位应聘的，由退休前所在单位签章；已

退休在其他单位应聘的，由所在应聘单位签章。

（二）申请人为县区的，申报材料经所在单位签字盖章后报

— 3 —

县区发展改革局，由县区发展改革局统一审查汇总后报市公管

办；申请人为市属单位的，申报材料经所在单位签字盖章，按主

评专业所属行业报对应的市级有关行政主管部门，由市级有关行

政主管部门统一审查汇总后报市公管办;申请人为中央、省属驻

武单位的，申报材料经所在单位签字盖章后，直接报市公管办。

相关证明材料包括《武威市评标(评审)专家资格审查申请

表》、本人身份证复印件、职称证书复印件、职(执)业注册资格

证书复印件、最(高)学历证书复印件、相关业绩证明材料复印件，

及近期两寸蓝底彩色照片。

（三）申报人员提交的资料，经市公管办组织审查、公示，

审核合格的纳入甘肃省综合评标(评审)专家库武威分库。

四、审查管理

（一）县区发展改革局请于 2024 年 4 月 15 日前将审查后的

材料报市公管办;市属单位各单位请于 2024 年 4 月 10 日将审查

后的材料前报市公管办;申请人为中央、省属驻武单位请于 2024

年 4 月 8 日前，由所在单位直接将审查后的材料报市公管办，市

公管办将会同市级相关行业主管部门对申报资料再次进行审查。

2024 年 4 月 18 日起不再受理申报。

（二）经审查符合条件的，由市公管办会同、市公共资源交

易中心联合组织相关法律法规和业务知识培训，经考试合格的，

继续纳入甘肃省综合评标(评审)专家库武威分库专家进行使用

和管理。不申报资料的视为自动放弃，不符合条件和考试不合格

的，终止和取消评标（评审）专家资格。

— 4 —

（三）续聘专家职责按照《武威市综合评标（评审)专家管

理办法》（武公管办发〔2023〕7 号）文件中“第二章专家库的

组建第十二条”部分有关内容执行。

六、其他事项

（一）《武威市评标(评审)专家资格审查申请表》、相关证

件、证明材料复印件等资料，统一用 A4 纸打印装订;

（二）申报人对申报资料的真实性、完整性负责，提供虚假

资料的，取消本次专家续聘资格。

（三）资格审查期间，不停止申请人正常的评标(评审)活动。

七、联系方式

联系电话: 0935--2165261、18793503151

地址:武威市公共服务中心(万嘉一号院南侧) 9楼926办公室。

附件：武威市评标(评审)专家资格审查申请表

武威市公共资源交易管理委员会办公室

（代章）

2024 年 4 月 3 日

— 5 —

附件

武威市评标（评审）专家资格

审查申请表

申请人姓名： 性别：

工作单位（盖章）：

职称、执业注册师：

— 6 —

填 表 说 明
1、本表供武威市评标（评审）专家资格审查申请使用。

2、本表一律用计算机打印或用碳素笔填写，内容要真实，

字迹要工整清晰，不得涂改；

3、申请人要如实逐项填写有关情况，不得漏项，对弄虚作

假者,资格审查不予通过；

3、务必将工作单位、评标专业和电话号码填写准确。

4、工作单位要填写现工作单位或退休单位，注意填写全称，

现任职务应填写具体单位的职务，评标专业要针对自己专业特

长，从评标专业分类表中找到相关专业填写；

5、近三年评标业绩情况综合报告是申请人对在评标专家任

职期间评标业绩和评标情况的综合评价，也是资格认定部门对申

请人专业水平的主要考核内容，申请人应认真如实填写；

6、申请人将近三年获得的职（执）业注册资格证原件交所

在单位、行业主管部门、县区发展改革局、市公管办逐一审查，

并将复印件贴在表内指定位置，需附页的证明材料一律用 A4 复

印纸装订于本表之后；

7、本表一式三份，由市公管办归档，行业主管部门、县区

发展改革局各留存 1 份；

另：提交该表时，请务必附上本人身份证、最后（高）学历

证、职称证、职（执）业注册资格证复印件以及 1 张两寸蓝底免

冠彩色照片，若有相关获奖证书也可以同附上其复印件（一式三

份）。

— 7 —

武威市综合评标（评审）专家资格审查基本情况表
填表日期： 年 月 日

姓名 性别

两寸彩色照

片

籍贯 出生日期 年 月

现从事专业

评标（评审）专家聘用时间

评标（评

审）专业

主评专业：

兼评专业：

兼评专业：

工作单位

现任职务

是否在职

在职 □

离岗 □

退休 □

单位地址

职称

发证单位

证件号

发证时间

职（执）业

资格

资格证书

颁发时间

注册单位

— 8 —

注册时间

办公电话
移动电

话
住宅电话

单位网址 电子邮箱

近三年

工作简历

时间 单位 职务

专业特长

在专业技

术团体等

单位任职、

兼职情况

— 9 —

近三年评标（评审）情况综合报告表

说明：本表格填写以下内容：

1、近三年所从事专业的主要工作情况

2、近三年参与评标活动概况；

3、近三年论文著作、评标成果和获奖情况；

— 10 —

近三年工程建设项目评标业绩情况表

序

号
工程名称及地点

工程规模

评标

内容

评标

时间
备注

投

资

额

万元

建

筑

面

积

M
2

层数

或

跨度

说明：1、评标内容指设计、施工、监理、设备材料采购等；

2、如以招标人评标代表身份参加的评标应在备注栏内注明“评标代表”

字样。

3、评标业绩从 2021 年 1 月算起。

— 11 —

代表性工程情况表

序

号
工程名称

工程规

模

（大型）

建设

阶段

建设

时间

项目

职务

获得

省部级及

其以上

获奖情况

证明人

及电话

说明：1、代表性工程是指评标专家在任职期间，在本职工作岗位上所从

事的大型工程和特殊专业工程，没有的可以不填。

大型工程标准：

一、房屋建筑工程 1、民用房建工程：28层以上；36m 跨以上；单体工程

5 万 m
2
以上；2、高度为 120m 以上构筑物或建筑物；3、12 万 m

2
以上住宅小区

及建筑群体；4、单项建安合同造价 1亿元以上房建工程。

二、市政工程 1、城市桥隧：长度 1000m 以上独立公路桥梁；40m 以上单

孔跨度桥梁；3000 万元以上隧道工程；2、给排水建安工程：10万吨／日以上

给水厂；5万吨／日以上污水厂；5m
3
／秒以上各类泵站；3、燃气、热力建安

工程：1000 m
3
以上液化气储灌场（站）；供气规模 15 万 m

3
／日以上燃气工程；

供热面积 150 万 m
3
以上热力工程；4、各类城市生活垃圾处理工程。

三、工业、水利、交通、通信等其他项目执行建设部第 102 号令规定的一

等工程标准

特殊工程标准：建筑幕墙、钢结构、深基础、庭院设计、城市广场、城市

雕塑、垃圾处理、燃气工程、热力工程、河道治理；仿古建筑、房屋加固、房

屋移动、爆破、隧道、高架路、轻轨、地铁

1、工程规模：造价（层数）、单体面积（跨度）等；

2、建设阶段：项目管理、招标代理、勘察设计、监理、土建施工、安装、

装饰装修、造价（审计）等；

3、项目职务：甲方—项目负责人、技术负责人、一般技术人员

乙方—项目负责人、技术负责人、一般技术人员；

— 12 —

申请人承诺

我自愿参加武威市评标（评审）专家资格审查。

以上内容系我本人填写，保证真实无误。如审查合

格，我将更加认真公正地履行评标（评审）专家职

责，尽好评标（评审）专家义务，自觉接受行政主

管部门的监督与管理，按时参加评标，为招标人提

供高质量的评标服务。

申请人签字： 年 月 日

所在单位意见 领导签字： （单位盖章）

年 月 日

行业主管部门

意见
（单位盖章）

年 月 日

县区发展改革

局意见
（单位盖章）

年 月 日

市公管意见 （单位盖章）

年 月 日

— 13 —

近三年来获得的职称、执业资格、执业注册证书以及各种获奖证书复印

件粘贴处：

注：可另附页

— 14 —

公开属性：主动公开

武威市公共资源交易管理委员会办公室 2024年 4月3日印发